
Rámcová smlouva
. rodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 015672

uzavřená dle § 1746 odst. 2 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva")

mezi:
Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a.s.,
se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
IČ: 25788001
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
č. účtu: 221217/0300
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka B. 6064
zastoupený: Aneta Růžičková na základě pověření

(dále jen „Poskytovatel")

a

Účastníkem:
Jméno účastníka: Ústav pro studium totalitních režimů 
Se sídlem /místem podnikání: Siwiecova 2428/2,13000 Praha 
IČ: 75112779
jednající: Mgr. Zdeněk Hazdra PhD., ředitel 

(dále jen „Účastník")

(dále společně také „smluvní strany")

1. Předmět Smlouvy
1.1 Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných 

služeb elektronických komunikací a jiných služeb (dále všechny jen „Služby") a prodeji (a pronájmu)zboží. 
Poskytovatel se zejména zavazuje poskytovat Účastníkovi Služby a zboží za podmínek uvedených v obchodních 
podmínkách (dále jen „Obchodní podmínky OneNet") a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží 
poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

1.2 Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek Služeb a zboží. Po 
obdržení objednávky požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou smluvní strany písemnou dílčí smlouvu 
o poskytování konkrétní Služby či zboží obsahující technickou specifikaci příslušné Služby a zboží (dále jen „Dílčí 
smlouva").

2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování 

Služeb Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami.
2.2 Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsíční 

částku ve výši 5 475,- Kč (bez DPH), a to počínaje prvním úplným zúčtovacím obdobím po dni 1. 6. 2015. Minimální 
měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění 
veškerých slev (bonusů) poskytnutých Účastníkovi dle Smlouvy a zobrazených ve vyúčtování Služeb. Přitom do 
minimální měsíční částky se počítá pouze částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem na základě 
jednotlivých Dílčích smluv, nikoli však částka odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran (např. tzv. 
prémium SMS). Jestliže Účastník poruší výše uvedenou povinnost a v příslušném zúčtovacím období klesne rozsah 
jím užívaných Služeb pod sjednanou minimální měsíční částku (bez DPH), doúčtuje Poskytovatel úhradu za Služby 
ve výši rozdílu mezi sjednanou minimální měsíční částkou (bez DPH) a cenou za Služby (bez DPH) skutečně 
odebrané v příslušném období, a to za každé období, ve kterém nebyla dodržena sjednaná výše minimální měsíční 
částky. Takto vypočtené doúčtování úhrady za Služby podléhá DPH, která bude uplatněna a připočtena ve výši dle 
platných předpisů. Účastník se zavazuje doúčtování úhrady za Služby zaplatit.

2.3 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta sleva ve výši 0,-Kč (bez DPH). Tuto slevu je 
Účastník oprávněn čerpat postupně jako slevu z měsíční fakturace (tj. z vyúčtování služeb Poskytovatele, nikoliv však 
z částky odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran), přičemž každý měsíc může Účastník takto

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová oddíl B vložka 6064



vyčerpat maximálně 1/24 této částky, a to za podmínky, že výše vyúčtování bez částky odpovídající platbám 
Účastníka za zboží a služby třetích stran bude po slevě činit minimálně 1,- Kč.

2.4 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 80 000,-Kč (bez DPH), kterou 
je Účastník oprávněn využít jako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovatele.

2.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy nárok na nevyčerpanou část slevy dle článku 2.3 a 2.4 
Smlouvy zaniká. Poskytovatel je rovněž oprávněn pozastavit poskytování uvedených slev v případě, že Účastník bude 
v prodlení s plněním svých povinností dle Smlouvy, zejména v prodlení s placením vyúčtování Služeb. Pro vyloučení 
jakýchkoli pochybností se dodává, že tyto slevy nemohou být vyplaceny v hotovosti.

2.6 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě porušení Smlouvy druhou smluvní 
stranou podstatným způsobem. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem se kromě případů uvedených 
v občanském zákoníku rozumí také případy uvedené v či. 10.3 Obchodních podmínek OneNet. V případě porušení 
povinnosti Účastníka vyplývající ze Smlouvy podstatným způsobem je Poskytovatel oprávněn požadovat po 
Účastníkovi úhradu smluvní pokuty ve výši součinu minimální měsíční částky (bez DPH) a počtu pravidelných 
zúčtovacích období zbývajících do konce sjednané doby trvání dle čL 4.1 Smlouvy, a to počínaje zúčtovacím 
obdobím, kdy byla výzva k úhradě smluvní pokuty doručena Účastníkovi. Smluvní strany se dohodly, že v případě 
uplatnění smluvní pokuty dle tohoto článku Poskytovatelem Smlouva zaniká, a to uplynutím 10 dnů od doručení 
výzvy k úhradě smluvní pokuty Účastníkovi. Kromě smluvní pokuty je Poskytovatel oprávněn v případě ukončení 
Smlouvy před koncem sjednané doby trvání dle čl. 4.1 požadovat po Účastníkovi i vrácení veškerých vyčerpaných 
slev a zvýhodnění poskytnutých na základě této Smlouvy, zejména slev dle čl. 2.3 a čl. 2.4 této Smlouvy.

2.7 Jestliže Účastník využívá fixní služby (pevné linky, data, internet), zavazuje se v případě porušení povinnosti 
součinnosti ve smyslu čl. 2.15.1 Obchodních podmínek OneNet uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
50.000,- Kč za každé takové porušení. V případě porušení povinnosti součinnosti ve smyslu čl. 2.15.3 či 2.20 
Obchodních podmínek OneNet se Účastník zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši rovnající se ceně 
uvedené v Dílčí smlouvě jako pořizovací cena konkrétního zařízení (u nějž k porušení povinnosti došlo).

2.8 Vyúčtování Služeb je splatné ve lhůtě 30 dnů od vystavení vyúčtování, není-li ve vyúčtování uveden jiný den 
splatnosti. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném 
Poskytovatelem. Zaplacení smluvní pokuty ani vrácení zvýhodnění nemá vliv na nárok Poskytovatele na náhradu 
škody vzniklé porušením povinnosti Účastníka v celém rozsahu.

3. Kontaktní osoba Účastníka
Jméno a příjmení, dat. nar.: Ondřej Petržilka 
Bydliště: Na Průhonu 653/19
Funkce ve společnosti: Provozní referent
Telefon: 774864118
Email: ondrej.petrzilka@ustrcr.cz
Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech 
záležitostech a při všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna 
podepisovat za Účastníka dodatky ktéto Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy, a to až do doby, než 
Účastník písemně sdělí Poskytovateli novou Kontaktní osobu. Účastník současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby 
získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu trvání Smlouvy, nejdéle však do doby 
oznámení změny Kontaktní osoby Poskytovateli, a k výše uvedenému účelu.

4. Doba trvání Smlouvy
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od její účinnosti. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 

podpisu oběma smluvními stranami.
4.2 Pokud uplyne doba trvání Smlouvy dle předchozího článku, tak se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu 

neurčitou a všechny Služby budou i nadále Účastníkovi poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených v této 
Smlouvě a jednotlivých Dílčích smlouvách.

5. Ustanovení společná a závěrečná
5.1 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodní podmínky OneNet, přičemž se zavazuje 

jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím účinnosti této 
aktualizace nebo změny. Uvedené změny je Poskytovatel oprávněn provést zejména v případě změny právních 
předpisů, zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a to postupem dle čl. 1.1.4 
Všeobecných podmínek pro poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone (dále jen 
„Všeobecné podmínky"). Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, se řídí 
podmínkami jednotlivých služeb, poskytování služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými 
Všeobecnými podmínkami. Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Údaje") 
se řídí Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
(dále jen „Informace"). Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlasy se 
zpracováním Údajů k účelům uvedeným v čl. 5 Informace. Reklamace vadného zboží se řídí platnými právními

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová oddíl B vložka 6064

mailto:ondrej.petrzilka@ustrcr.cz


předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a zboží neuvedené v Dílčích smlouvách se řídí aktuálně platným 
ceníkem pro zákazníky OneNet (dále jen „Ceník").

5.2 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah 
tvoří ke dni jejich podpisu oběmi smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu 
Smlouvy, Dílčích smluv, Obchodních podmínek OneNet, Ceníku, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má 
přednost úprava obsažená v Dílčí smlouvě před touto Smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými 
podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí.

5.3 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách 
www.vodafone.cz.

5.4 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi 
souhlasí a akceptuje je. Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel trvá na svých Obchodních podmínkách OneNet, 
Všeobecných podmínkách, včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a 
povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujících dokumentech se řídí občanským 
zákoníkem, popř. dalšími příslušnými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 557, § 1799 a § 
1800 občanského zákoníku.

5.5 Účinností této Smlouvy zanikají (se ukončují) veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smlouvy mezi 
Účastníkem a Poskytovatelem se stejným či obdobným předmětem jako dle čl. 1 Smlouvy, včetně smluv o 
poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „stávající smlouvy"), pokud stávající smlouvy existují a jsou 
účinné ke dni účinnosti této Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude do doby zřízení příslušných služeb dle 
Dílčích smluv ponecháno nastavení služeb na všech účastnických mobilních číslech (dále jen „MSISDN") podle 
stávajících smluv, přičemž veškeré výhody na těchto MSISDN budou čerpány pouze dle této Smlouvy, nebude-li 
dohodnuto jinak. Ukončením stávajících smluv však nezanikají jakékoli nároky Poskytovatele na úhradu dlužných 
částek či splnění jiných závazků Účastníka vyplývajících z jakékoli stávající smlouvy.

5.6 V souvislosti s uzavíráním této Smlouvy a Dílčích smluv smluvní strany ujednaly následující pravidla. Odpověď druhé 
strany s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření smlouvy, ani když podstatně nemění 
podmínky nabídky (§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku). Poskytovatel poskytuje služby a zboží pouze za podmínek 
uvedených ve Smlouvě a Dílčí smlouvě, a proto zaslání jiných obchodních podmínek považuje Poskytovatel za 
nepřijetí návrhu smlouvy a takové zaslání považuje za nový návrh. Přijetí nového návrhu musí být ze strany 
Poskytovatele výslovně potvrzeno (§ 1751 odst. 2 občanského zákoníku), poskytování služeb se za takové přijetí 
nepovažuje.

5.7 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
5.8 Tato Smlouva a Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy a 

Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Příloha č. 1 -  SLA

Vodafone Czech Republic a.s

Místo, datum
Jméno Aneta Růžičková

Pozice Junior Key Account Manager

Podpis .

Ústav pro studium totalitních režimů 

Místo, datum ^
Jméno Mgr. Zdeněk Hazdra, PhD. 

Pozice ředitel ústavu

Podpis

Vodafone Czech Repub
náměstí Junkových 2,155 00 

ICO. 25788001, DIČ: CZ2.573 
tel.: 776971 111,fax: 77697

-18-

totalilních režimů 
130 00 Praha 3 

\t: CZ75112779

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová oddíl B vložka 6064

http://www.vodafone.cz


Dílčí smlouva
o poskytování služeb 

Vodafone OneNet - Hlasové služby 
(Technická specifikace)

K Rámcové sm louvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 015672, uzavřené dne: 28.4.2015 (dále jen „Rámcová smlouva")

identifikace smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
IČ: 25788001
Oprávněný zástupce: Aneta Růžičková 
(dále jen „Poskytovatel")

Účastník: Ústav pro studium totalitních režimů
Sídlo/místo podnikání: PSČ, Město: 13000 Praha 

Ulice, č.p / č.o.: Siwiecova 2428/2
IČ: 75112779
Oprávněný zástupce: Ondřej Petržilka 
(dále jen „Účastník")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy: Ondřej Petržilka
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Ondřej Petržilka
Technických záležitostech: Ondřej Petržilka

Tel: /email: 774864118/ondrej.petrzilka(<|ustrcr.cz 
Tel: /email: 774864118/ondrej.petrzilka(č!ustrcr.cz 
Tel: /email: 774864118/ondrej.petrzilka@ustrcr.cz

_______________________________________ Předmět Dílčí smlouvy_______________________________________

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a 
zboží ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb 
se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

Identifikace služby

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 015672 
Dílčí smlouva/verze: 1/1

Požadavek na: zřízení služby 
Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:

_________________________________________ Fakturační údaje _____ ______ _____________

Fakturační skupina č.: 1
Adresát: Ústav pro studium totalitních režimů
Ulice, č.p.: Siwiecova 2428/2 
PSČ, Město: 13000 Praha 
Tarifní plány TP1.TP2

__________________________________Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy ____________________ _______

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinností této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. 
Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízení služby.

________________________________________ Hlasový tarifní plán_______________________________________

Tarifní plán č. 1

TP-1 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního 
Kreditu

Hlasový tarif s minutovou sazbou 0 Kč 0

Je -li hlasová služba poskytována pomocíADSIVVDSL, nevztahuje se na n í Dohoda o garantované úrovni služeb.

Individuálně sjednané ceny: 

Volání v rámci ČR:

Typ služby
Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

Z mobilu na mobil 1,- Kč/min 1,- Kč/min

Platí od 01.01.2015______________________________________________________________ ____________________________________ _____________  1/5
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. se sídlem náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5, ČR. // 800 777 780// VIPQvodafone.cz, IČ: 25788001, DIČ:
CZ25788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064

mailto:ondrej.petrzilka@ustrcr.cz


Z mobilu na pevnou 1,- Kč/min 1,- Kč/min

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min /

SMS -  textové zprávy 1,- Kč/SMS 1,- Kč/SMS

Způsob tarifikace 60+1 

Tarifní plán č. 2

TP2 Uživatelský
poplatek

Datový tarif Automatický
Dokup

Objem
dokupu

Cena za 
dokup dat

Neomezené volání a SMS v rámci ČR 219,- Kč 1 GB ANO 1GB 130,- Kč

Volání v rámci ČR:

Typ služby
Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí

Z mobilu na mobil 0,- Kč/min 0,- Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min

Volání v rámci VPN 0,- Kč/min /

Textové zprávy -  SMS 0,- Kč/SMS 0,- Kč/SMS

Mezinárodní volání

Tarif volání do zahraničí č. 1

Výčet zemí pokrytých tarifem: Počet minut v rámci tarifu Měsíční paušál

100 108 Kč

Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, 
Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko,
Velká Británie

Tarif volání do zahraničí č.2

Výčet zemí pokrytých tarifem: Počet minut v rámci tarifu Měsíční paušál

300 306 Kč

Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Madársko, 
Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, 
Velká Británie

Tarif volání do zahraničí č.5

Výčet zemí pokrytých tarifem: Počet minut v rámci tarifu Měsíční paušál

100 120,- Kč

Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, 
Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, 
Velká Británie, Ukrajina 

Tarif volání do zahraničí č.4

Výčet zemí pokrytých tarifem: Počet minut v rámci tarifu Měsíční paušál

300 330 Kč

Platí od 01.01.2015______________________________________________________________ ____________________________________ _____________  2/5
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. se sídlem náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5. ČR. // 800 777 780 // VIP(avodafone.cz, IČ: 25788001, DIČ:
CZ25788001 Společnost byla zapsána dne 15.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064



Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko,
Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko,
Velká Británie, Ukrajina

Speciální podmínky Tarifu volání do zahraničí:

1. Na země pokryté tarifním plánem se nevztahuje služba "Zvýhodněné mezinárodní volání pro vybrané země"
2. Tarif lze na každém jednotlivém telefonním čísle aktivovat minimálně na období, které je shodné se sjednanou minimální 

dobou trvání této Dílčí smlouvy, tzn. tarif je možné deaktivovat nejdříve ke dni uplynutí minimální doby trvání této Dílčí 
smlouvy. V případě, že Účastník tuto Dílčí smlouvu vypoví před uplynutím sjednané minimální doby trvání Dílčí smlouvy, je 
Poskytovatel oprávněn požadovat úhradu částky ve výši 20% ze součtu všech měsíčních paušálů (cena tarifu) zbývajících 
do konce sjednané doby trvání Dílčí smlouvy. Výše uvedené částka představuje paušální odškodnění Poskytovateli za 
předčasné ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté minimální doby trvání (náhrada škody vzniklé 
v důsledku toho, že Účastník nesplnil svůj závazek z Dílčí smlouvy).

3. Pokud v této Dílčí smlouvě není uvedeno jinak, uplatní se na tento tarif podmínky tarifů Volání do zahraničí, jejichž aktuální 
verze ke k dispozici na www.vodafone.cz

Roamingová volání

Tarif volání v roaminqu č. 1

Výčet zemí pokrytých tarifem: Počet minut v rámci tarifu Měsíční paušál

50 135,-Kč

Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, 
Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko,
Velká Británie

Tarif volání v roaminqu č.2

Výčet zemí pokrytých tarifem: Počet minut v rámci tarifu Měsíční paušál

300 375,- Kč

Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Mad'arsko, 
Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, 
Velká Británie

Tarif volání v roaminqu č.3

Výčet zemí pokrytých tarifem: Počet minut v rámci tarifu Měsíční paušál

50 170,-Kč

Albania, Argentina, Australia, Austria, Belgium, Brazil, Bulgaria, Canada, Croatia, Cyprus, Denmark, Egypt, Estonia, Finland, 
France, French Guiana, Georgia, Germany, Ghana, Gibraltar, Great Britain, Greece, Guadeloupe, Hong Kong, Hungary, Chile, 
China, Iceland, India, Ireland, Isle of Man, Israel, Italy, Jamaica, Japan, Jersey, Kazakhstan, Latvia, Liechtenstein, Lithuania, 
Luxembourg, Malta, Mexico, Montenegro, Netherlands, New Zealand, Norway, Peru, Poland, Portugal, Qatar, Republic of 
Korea (South Korea), Réunion, Romania, Russian Federation, San Marino, Saudi Arabia, Serbia, Singapore, Slovakia, Slovenia, 
South Africa, Spain, Sweden, Switzerland.Taiwan, Turkey, Ukraine, United Arab Emirates, USA

Tarif volán? v roaminqu č.4

Výčet zemí pokrytých tarifem: Počet minut v rámci tarifu Měsíční paušál

300 490,-Kč

Albania, Argentina, Australia, Austria, Belgium, Brazil, Bulgaria, Canada, Croatia, Cyprus, Denmark, Egypt, Estonia, Finland, 
France, French Guiana, Georgia, Germany, Ghana, Gibraltar, Great Britain, Greece, Guadeloupe, Hong Kong, Hungary, Chile, 
China, Iceland, India, Ireland, Isle of Man, Israel, Italy, Jamaica, Japan, Jersey, Kazakhstan, Latvia, Liechtenstein, Lithuania, 
Luxembourg, Malta, Mexico, Montenegro, Netherlands, New Zealand, Norway, Peru, Poland, Portugal, Qatar, Republic of 
Korea (South Korea), Réunion, Romania, Russian Federation, San Marino, Saudi Arabia, Serbia, Singapore, Slovakia, Slovenia, 
South Africa, Spain, Sweden, Switzerland, Taiwan, Turkey, Ukraine, United Arab Emirates, USA

Platí od 01.01.2015______________________________________________________________ ____________________________________ _____________ 5/5
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. se sídlem náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5. ČR. // 800 777 780// VlPOvodafone.cz, IČ: 25788001, DIČ:
CZ25788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064

http://www.vodafone.cz


Speciální podmínky tarifu volání v roamingu:
1. Na země pokryté tarifním plánem nelze aplikovat službu "Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané země"
2. Tarif lze na každém jednotlivém telefonním čísle aktivovat minimálně na období, které je shodné se sjednanou 

minimální dobou trvání této Dílčí smlouvy, tzn. tarif je možné deaktivovat nejdříve ke dni uplynutí minimální doby 
trvání této Dílčí smlouvy. V případě, že Účastník tuto Dílčí smlouvu vypoví před uplynutím sjednané minimální doby 
trvání Dílčí smlouvy, je Poskytovatel oprávněn požadovat úhradu částky ve výši 20% ze součtu všech měsíčních 
paušálů (cena tarifu) zbývajících do konce sjednané doby trvání Dílčí smlouvy. Výše uvedené částka představuje 
paušální odškodnění Poskytovateli za předčasné ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté 
minimální doby trvání (náhrada škody vzniklé v důsledku toho, že Účastník nesplnil svůj závazek z Dílčí smlouvy).

3. Pokud v této Dílčí smlouvě není uvedeno jinak, uplatní se na tento tarif podmínky tarifů Volání do zahraničí, jejichž 
aktuální verze ke k dispozici na www.vodafone.cz

Roamingovž data

OneNet data v zahraničí

Tarifní plán Datový
objem

Zóna Měsíční
platba
[Kč]

Dostupné dokupy Automatické dokupy

Dokup č. 1 Dokup č. 2

Objem Cena Objem Cena Dokup  č. Počet

O neN et data 

v  zahraničí

50 0  M B Zóna  1

520,-

100  M B 150,- - - -

O neN et data 

v zahraničí

1 GB Zóna  1

1040,-

3 0 0  M B 400,- - ~

O neN et data 

v  zahraničí

4 GB Zóna 1

3840,-

1 GB 1300,- - - - -

O neN et data 

v  zahraničí

50 0  M B Business

760,-

100  M B 250,- - - “

O neN et data 

v  zahraničí

1 GB Business

1530,-

3 0 0  M B 700,- - - - "

O neN et data 

v zahraničí

4 GB Business

5450,-

1 GB 2 200,- - - -

_______________________________________ Uživatelské poplatky

Poplatky za uživatele:

Typ uživatele Měsíční paušál za 1 
uživatele

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou 1,- Kč

Tarify Připojeni -  Mobilní data

OneNet Mobilní připojení (nesdílené)

Tarifní plán Datový
objem

Měsíční
platba
[Kč]

Dostupné dokupy Automatické dokupy

Dokup č. 1 Dokup č. 2

Objem Cena Objem Cena Dokup  č. Počet

O neN et M ob iln í 

připojení
2 GB 140,- 50 0  M B 80,- - - - -

O neN et M ob iln í 

připojení
4 GB 170,- 1 GB 140,- - - “ “

O neN et M ob iln í 

připojení

1 0 G B 220,- 2 GB 200,- _ '

___________________________________Hlasová VPN a Virtuální ústředna

Vytvoření hlasové VPN:
Název hlasové VPN: Ústav pro studium totalitních režimů

Platí od 01.01.2015______________________________________________________________ ____________________________________ _____________ 4/5
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. se sídlem náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5. ČR. // 800 777 780 // VIPC3vodafone.cz, IČ: 25788001. DIČ:
CZ25788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064

http://www.vodafone.cz


Zavedení administrátorského hesla

V souladu s či. 5.1 Obchodních podmínek OneNet bude zavedeno 6ti místné číselné administrátorské heslo:

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové 

smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný 

Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz
4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 

Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je 
Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je 
k dispozici bud' na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech 
Republic, a.s., na území České republiky.

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí 
smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv.

Seznam příloh:

Příloha k Dílčí smlouvě Vodafone OneNet-: Přehled telefonních čísel k převodu do sítě OneNet

Datum: 2 f - A ; Z £ r ^ T

Aneta Růžičková, Jun ior Key A ccou n t M anage r 

Jm éno  a funkce  oprávněného  zástupce Poskytovatele

Mgr. Zdeněk Hazdra, PhD., ředitel

Jm éno  a funkce  op rávněného zástupce Účastníka

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2,155 00 PrahaS 

IČO. 25788001, DIČ: CZ25783001 
tel.: 776971 111, fax: 776 971 922

•16- Ústav pro studium totalitních režimů 
Siwiecova 2428/2, 130 00 Praha 3 
IC: 75112779 DIČ: CZ75112779

(D

Platí od 01.01,2015______________________________________________________________ ____________________________________ _____________ 5/5
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. se sídlem náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5. ČR. // 800 777 780// VIPgvodafone.cz, IČ: 25788001, DIČ:
CZ25788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064

http://www.vodafone.cz
http://www.vodafone.cz


Příloha č.1 Příloha k  Dílčí smlouvě OneNet - Hlas

Specifikace uživatelů

Firma / Pobočka Uživatel
Mobilní telefonní čísla Automatický

Roaming MMS
Hláška o 
volaní do 
jiné sítě

Portace od 
operátora

Poznámka
(např. ČVOP; žádost o 

nanoSIM atd.)Mobilní tel- číslo Tarif Data
dokup FUP

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 1 7 2 5  3 9 7  4 6 0 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč Mobilní připojení 4 GB -170,- NE ANO Aktivní Neaktivní ání do zahraničí A (bez ukraj

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 2 7 3 3  6 2 4  1 0 7 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč Mobilní připojení 4 GB -170,- NE ANO Aktivní Neaktivní íní do zahraničí A (bez ukraj
Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 3 6 0 6  7 9 2  331 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 4 7 3 0  5 2 6  6 5 0 Neom ezené volání a sm s v ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní
Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 5 7 3 4  2 6 0  3 4 0 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní
Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 6 7 2 5  7 8 7  5 3 0 Neom ezené volání a sm s v ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 7 7 2 5  0 0 2  101 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 8 7 2 4  2 8 2  3 6 4 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč Mobilní připojení 4 GB -170,- NE ANO Aktivní Neaktivní íní do zahraničí A  (bez ukraj
Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 9 7 2 5  3 5 9  7 3 7 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 10 7 3 4  2 6 0  341 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 11 7 2 5  7 8 7  5 2 9 Neom ezené volání a sm s v  ČR  - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 12 7 2 4  1 7 0  0 3 2 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní
Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 13 7 2 4  1 8 2  5 3 6 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní
Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 14 6 0 6  6 6 8  701 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 15 7 2 5  0 0 2  1 1 0 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 16 7 2 5  0 0 2  1 0 2 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní láni do zahraničí A (s ukrajir
Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 17 7 3 4  2 6 0  3 4 2 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 18 7 2 4  2 8 1  351 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 19 7 7 4  8 6 4  1 1 8 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní
Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 20 7 2 5  1 0 8  5 3 7 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium totalitních režimů Uživatel 21 7 2 4  6 0 2  9 5 2 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní
Ústav pro studium totalitních režimů Uživatel 22 7 2 5  0 0 0  9 2 8 Neom ezené volání a sm s v ČR  - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní
Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 23 7 2 5  7 8 7  5 2 1 Neom ezené volání a sm s v  ČR  - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 24 7 2 5  1 9 0  1 4 3 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 25 7 2 5  1 0 8  5 3 8 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 26 7 2 5  7 8 7  5 2 3 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 27 7 2 4  0 0 3  8 4 9 Neom ezené volání a sm s v  ČR - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní

Ústav pro studium  totalitních režimů Uživatel 28 7 2 4  2 1 3  1 3 0 Neom ezené volání a sm s v  ČR  - 219,- Kč NE ANO Aktivní Neaktivní íní do zahraničí A  (bez ukraj

Celkový počet čísel_______________________________________________28_

*  Jestliže je pevné (geografické) telefonní číslo přiděleno pro veřejně dostupnou telefonní službu realizovanou pom ocí technologie Voice over IP (VolP), uživatel není oprávněn měnit koncový bod služby (tj. 

lokalitu jejíž adresa je uvedena v  této TS) bez souhlasu  Vodafone, a to z důvodu zajištění správné lokalizace hovorů uskutečněných na čísla tísňového volání (policie, hasiči, záchranná služba)

Datum: ^  £  ( > 0

Aneta Růžičková, Obchodní zástupce

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

tel., i'75 >7 ■ my;

Datum:

Mgr. Zdeněk Hazdra, PhD.

Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka

iav pro studium totalitních režimu
iřiecova 2428/2,130 00 Praha 3


